

Curriculum Vitae

Catherine Robb



Capacità e attitudini professionali

Ho dieci anni di esperienza d'insegnamento, tre dei quali come direttrice dei corsi per una scuola privata d'inglese situata a Como: The English School Como. Ho lavorato con tutti i livelli di apprendimento della lingua inglese dal pre A1 fino al C2. Ho preso parte alla preparazione di esami ufficiali sin dall'inizio della mia carriera d'insegnamento, sia per quanto riguarda il Cambridge YLS sia ogni altro tipo di esame ufficialmente certificato. Durante la mia permanenza a Como ho seguito la preparazione per diventare un esaminatore ufficiale Cambridge per i livelli KET, PET, FCE, CAE e ho conseguito la mia qualifica CELTA.

Attualmente il mio livello d'Italiano è B2 e sto tutt'ora studiando per migliorare il mio livello sia orale che scritto.

Ho capacità relazionali molto elevate grazie alla mia natura estroversa e positiva e mi trovo a mio agio a lavorare sia in team che in maniera autonoma

Esperienze lavorative

Settembre 2021 -

The English School Como, Como - *Insegnante di Inglese*

- Insegnare a una vasta gamma di livelli ed età;
- Tenere corsi da manuale e responsabilità nella creazione di corsi da zero;
- A mio agio nell'insegnamento sia di persona che online.

Dicembre 2017 - Oggi

Speaking Examiner and Invigilator for Cambridge Exams - *Young learners, KET and PET, FCE e CAE*

- Esperienza nell'organizzazione di giornate d'esame come esaminatore e vigilante.

Settembre 2017 - 2020

Malpighi Liceo e Media, Bologna e Castel San Pietro - *Insegnanti di Inglese e Geografia*

Lauren Elizabeth Ledford
Cittadinanza: USA
Data di nascita: 3 luglio 1983

Laureata e qualificata TEFL

FORMAZIONE

Accademia Internazionale TEFL

Certificato TEFL/TESOL

Chicago, Illinois

giugno 2020

- 150 ore di corsi
- 20 ore di pratica

Università Auburn

Laurea Magistrale in Economia Aziendale

Auburn, Alabama, Stati Uniti

Laurea: agosto 2005

- Maggiore: Logistica
- Dean's List Primavera 2004

COMPETENZE LINGUISTICHE

Inglese (lingua madre)

Italiano (conversazionale)

ESPERIENZA LAVORATIVA

Tutoraggio privato di inglese

giugno 2020 – gennaio 2021

- Ha lavorato con diverse persone per tutoraggio privato in base al loro livello di inglese e agli obiettivi generali.

Pontificio Collegio Gallio (Insegnante sostitutivo di inglese)

novembre 2020 – dicembre 2020

- Sostituto per le classi di inglese elementare (E1- E5)
- Sostituto per le classi CLIL di inglese (Apprendimento integrato di contenuti e lingue)

JAS Worldwide Management, Inc.

gennaio 2007 – agosto 2018

Quartier generale regionale EMEA

Novazzano (TI), Svizzera

giugno 2011 – agosto 2018

Analista senior della qualità dei dati (ERP-SAP)

Team per la qualità della gestione dei dati master

marzo 2016 – agosto 2018

- Gestione coerente della qualità dei dati e del rispetto degli standard globali dei dati
- Supporto per i paesi all'interno dell'EMEA che passano dai loro sistemi operativi originali al sistema ediEnterprise Cargowise. Include anche compiti di contatto nei paesi della rete globale per mantenere la qualità dei dati.
- Gestione regionale dei prezzi EMEA